Главе города Урай

	от
	Иванов Иван Иванович

	          (Ф.И.О./ наименование заявителя)
Серия 3612 номер 052639

	    для физического лица: паспортные данные,

	г.Урай ул.Островского,

	адрес, телефон, электронная почта
жилой дом №10

	для юр. лица: реквизиты (в т.ч. ИНН, ОГРН,
тел 89088717165

	юр. и почтовый  адрес, телефон,
IVANOVII@mail.ru

	электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на осуществление земляных работ

	Прошу разрешить производство  земляных работ при осуществлении

	Прокладки водопровода  к жилому дому №10

	вид работ

	объекта: строительство сети водоснабжения к жилому дому №10

	наименование объекта

	расположенного по адресу:
	ул.Островского, в районе жилого дома №10

	Кадастровый номер земельного участка:
	86:14:0102003:25

	Способ выполнения работ:  ручной

	(механизированный, ручной и т.п.)

	Сроки проведения работ:
	с   «_05___»_____05_________2023___г.
по «__15__»_____05_________20223___г.

	При этом сообщаю:

	Основание для строительства, реконструкции, капитального ремонта объекта капитального строительства:

	Разрешение на размещение

	№  1125                     от 03.05.2023

	Земляные работы выполняет:
	Иванов Иван Иванович

	Ф.И.О. физического лица, индивидуального предпринимателя, наименование юридического лица

	Иванов Иван Иванович

	Ф.И.О. ответственного лица

	ул.Островского, в районе жилого дома №10

	адрес, телефон

	на основании
	самостоятельно

	(договора оказания услуг, самостоятельно и т.п.)

	№                       от

	Цель проведения работ:
	Подключение ж/д к сетям водоснабжения

	Сведения о заключении договора о подключении (техническом присоединении) к инженерно – техническим сетям:

Договор №5 от 20.04.2023, АО «Водоканал»

	Информация о необходимости проведения вырубки зеленых насаждений, вскрытия твердого покрытия дорог и тротуаров:

Не требуется

	К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:

		№
п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов

	1.
	Копия паспорта
	1

	2.
	Схема организации земляных работ
	1

	3.
	Календарный  график производства работ
	1

	4.
	договор о подключении (технологическом присоединении) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения
	1

	5.
	гарантийное письмо
	1

	Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, и изменениях условий, на основании которых производилась выдача разрешения на производство земляных работ, сообщать в орган, выдавший разрешение на производство земляных работ.
Об административной ответственности за допущенные нарушения предупрежден(ы).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных  данных» подтверждаю(ем) свое согласие на обработку персональных данных.

Способ выдачи (направления) разрешения на производство земляных работ (отказа в его выдаче) __ лично заявителю _________________________________________________.
(лично заявителю (уполномоченному лицу) либо заказным письмом с уведомлением)

	Иванов И.И.

	подпись заявителя, дата, печать

Зарегистрировано в муниципальном казенном
учреждении «Управление градостроительства,
землепользования и природопользования города Урай»

___________________________________________    ____________   ___________________
                    должность                                                               подпись                расшифровка подписи